АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2018 года № 361
           г. Карабаш

Об утверждении комплексной
схемы организации дорожного
[bookmark: _GoBack]движения Карабашского город
ского округа

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта и связи Российской Федерации от 17 марта 2015 № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом Карабашского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Карабашского городского округа  (приложение  №1).
	2.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кротковой О.Н.

Исполняющий обязанности главы
Карабашского городского округа 	                                        О.Н. Кроткова